2

[image: image1.jpg]

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
СЛЮДЯНСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

	Р Е Ш Е Н И Е

	9 августа 2024 года
	№ 129/1060

г. Слюдянка

Об изготовлении избирательных бюллетеней для голосования

на муниципальных выборах, назначенных на территории Слюдянского муниципального района на единый день голосования

8 сентября 2024 года
В соответствии с частью 8 статьи 93 Закона Иркутской области от 11 ноября 2011 года № 116-ОЗ «О муниципальных выборах в Иркутской области», Слюдянская территориальная избирательная комиссия
РЕШИЛА:

1. Изготовить избирательные бюллетени для голосования на выборах
депутатов Думы Слюдянского муниципального района восьмого созыва в количестве 27 700 штук в ООО «Репроцентр+», полиграфической организации, технически оснащенной для изготовления избирательной документации.
2. Изготовить избирательные бюллетени для голосования на выборах
главы Портбайкальского сельского поселения Слюдянского муниципального района Иркутской области в количестве 250 штук в ООО «Репроцентр+», полиграфической организации, технически оснащенной для изготовления избирательной документации.

3. Контроль за выполнением решения возложить на председателя комиссии.

4. Разместить настоящее решение на странице Слюдянской территориальной избирательной комиссии на едином интернет-портале территориальных избирательных комиссий Иркутской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель Слюдянской

территориальной избирательной

комиссии

      Н.Л. Лазарева

Секретарь Слюдянской

территориальной избирательной

комиссии

      Н.Л. Титова
2